
 

UCHWAŁA NR XLIII/936/17 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 6 lipca 2017 

w sprawie nadania nazw nowym ulicom na terenie Wrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Nowym ulicom w obrębie Księże Wielkie, których położenie określa załącznik do uchwały, nadaje się 

nazwy Cieszyńska, Turawska i Siemianowicka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Ossowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 3319



S tarodwors ka

Zagłę
bio

w
ska

Księska

O
p

o
ls

k
a

B
l iz

a
n

o
w

ic
k

a

Myszkowska

WROCŁAW
OBRĘB KSIĘŻE WIELKIE

C
ieszyń

s
k

a

Tura
w

ska

Sie
m

ia
now

ic
ka

¹
Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIII/936/17
Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 6 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3319


		2017-07-18T12:47:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




